
UCHWAŁA NR XLIII/271/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 27 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Frombork 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2) i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r., Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U.
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.
1458, Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142,
Nr 28, poz. 146) – Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminy Frombork przyjętym uchwałą Nr XVII/99/08 Rady Miejskiej we

Fromborku z dnia 21 lutego 2008 rok w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Frombork wprowadza
się następujące zmiany: 

2. W załączniku Nr 6 Statutu Gminy Frombork wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

1) § 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie ,,Ustawie o samorządzie gminnym – należy przez to rozumieć
ustawę z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591
z późniejszymi zmianami)”, 

2) § 2 ust. 10 otrzymuje brzmienie ,,Ustawie o pracownikach – należy przez to rozumieć ustawę
z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 142, poz.1593
z późniejszymi zmianami), 

3) § 20 ust. 3 otrzymuje brzmienie „Regulamin Kapituły Honorowych Wyróżnień stanowi załącznik

Nr 6 do Statutu Gminy Frombork”, 

4) w § 43 ust. 2 skreśla się wyrazy „i ustaleniami Rady”.

1) Rozdział VI zmienia się na ,,Rozdział IV”,

2) ust. 2 Rozdziału IV otrzymuje brzmienie „Zasady i tryb pracy oraz skład osobowy Kapituły
Honorowych Wyróżnień uchwala Rada”. 

ID: FMVAC-UNAPH-PVYGQ-VPTDY-HSTDR. Podpisany. Strona 1 / 1




